Accipiunt legē conditionem: quam ipsis tulerat Perseus: ut sua eēt: si ipsa uirtute seruasset. Acta impulsā. Hac autem similitudine & magnitudo & impetus belluæ illius marinæ declaratur. Iuuenum sudantibus lacertis. hypallage est. Nam sudantium iuuenum lacertis impelluntur trigemes. Quantum Balearica torto. Tantum inquit bellua distabat a scopulis: quantum spacii pila plumbea funda emissa pertransire posset. Medii cæli. Pedibus tellure repulsa. gestum exprimit eius qui se e terra in aerem tollere uelit. Sic paulo ante de pallade dixit. & ipressa tellurē reppulit hasta. Arduus. altus. Vtq; Iouis præpes. pulchra similitudine poet

Accipiunt legem, quis enim dubitaret? & orant:
 Promittuntq; super regnum dotale parentes,
 Ecce uelut nauis præfixo concita rostro
 Sulcat aquas iuuenum sudantibus acta lacertis:
 Sic fera dimotis impulsu pectoris undis
 Tantum aberat scopulis: quantum balearica torto
 Funda potest plumbo mediū transmittere cæli:
 Cum subito iuuenis pedibus tellure repulsa
 Arduus in nubes abiit: & in æquore summo
 Umbra uiri uisa est. uisam fera sæuit in umbram.
 Vtq; iouis præpes uacuo cum uidit in aruo
 Præbentē phœbo liuētia terga draconem:
 Occupat aduersum; neu saua retorqueat ora,
 Squamigeris auidos figit ceruibus unguēs;
 Sic celeri misso præceps per inane uolatu
 Terga feræ præssit: dextroq; fremētis in harmo
 Inachides ferrum curuo tenus abdidit hamo.
 Vulnera læsa graui modo se sublimis in auras
 Attollit, modo subit aquas, modo more ferocis
 Versat aprī: quē turba canum circūsona terret.
 Ille auidos morsus uelocibus effugit alis:
 Quæq; patent nūc terga cauis sup̄ obsita conchis,
 Nunc laterum costas, nūc qua tenuissima cauda
 Desinit in piscem, falcato uulnerat ense.
 Bellua puniceo mixtos cum sanguine fluctus
 Ore uomit, maducere graues aspergine pennæ:
 Nec bibulis ultra perseus talaribus ausus
 Credere conspexit scopulū: qui uertice summo
 Stantibus extat aquis, operitur ab æquore moto,
 Nixus eo rupisq; tenēs iuga prima sinistra
 Ter quater exegit repetita per illa ferrum,
 Littora cum plausus clamor superasq; deorum
 Impleuere domos, gaudēt: generūq; salutant;
 Auxiliūq; domus seruatoremq; fatentur
 Cassiepe Cepheusq; pater, resoluta catenis
 Incedit uirgo preciūq; & causa laboris,
 Ipse manus hausta uictrices abluuit unda,
 Anguiferum caput dura nelædat harena:
 Mollit humum foliis: nataq; sub æquore uirgas
 Sternit; & imponit phorcynidos ora medusæ.

ta ostendit: quata agilitate monstrū illud marinum Perseus opprimerit. Præpes. ales. ē autem aquilæ periphrasis: quæ serpētibus maxie infesta est. Præpetes uero maiores dicunt aues: quarū ex uolatu auguria colliguntur. Liuetia. pallētia. Occupat. corripit. Misso. emissio effecto. Per inane. per aerem. quod inane dicitur: quia uacuum esse uidetur. Fremētis. ore strepētis & furētis belluæ. Inachides. Perseus Argiæus. Inachidæ nanq; Argini dicuntur ab Inacho: qui primus apud Argos regnauit: ac fluuū Achaia Inachū a suo nomine appellauit. Curuo ten° hamo. usq; ad capulū: cui ferrū recuruum solet apponi. Circūsona. circum latrans. Ille. perseus. Super obsita. De super tecta atq; coopta conchis. & ostreorū testis. Balenarū enī tergoribus conchæ ostrea que adherere solēt. Falcato ense. recuruo ac falci simili. Est enim nomen participio simile falcatus. Bellua puniceo. Quanta fuerit hæc bellua: facile ex fluctibus quos ore euomebat colligere possumus. Maducere graues aspergine pennæ. hoc est. pennæ alarū persei & madidæ & graues respersione fluctuū quos euomebat bellua: sunt effectæ. Nec bibulis. sic eis ac multum humoris & aquæ attrahētibus. Bibuli nanq; dicuntur: qui multum ac potius nimium bibūt. Ultra. ulterius. Credere. cōfidere. Stantibus aquis. quiescētē mari. Extat eminent. extra stat. & apparet. unde etiam extare. libri dicuntur qui iueniunt. Nixus eo. Cū inquit i uertice illius scopuli pedes firmasset: sepius illa belluæ ense transegit. Littora cum plausu clamor. hoc est plausus & clamor. Est autem figurata oratio. Supperas deorum domos. periphrasis ē cæli. Hac autē hyperbole magnitudo clamoris plaususq; significatur.